
Нижнетуринский муниципальный округ 
Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Нижнетурннского муниципального округа 

«Исовская средняя общеобразовательная школа»

от 17.09.2025 года
ПРИКАЗ

№ 188 о/д
Нижняя Тура, поселок Ис

«Об утверждении графика оценочных процедур 
на 2025/2026 учебный год»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.04.2024 
№556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества 
образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества 
образования», приказом Рособрнадзора от 07.05.2025 № 990 « Об 
утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения 
национальных сопоставительных исследований качества общего образования 
в образовательных организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность в 2025/2026 учебном году»; приказом Рособрнадзора от 
07.05.2025 г № 991 «Об утверждении состава участников, сроков и 
продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в 
образовательных организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам начального общего, 
основного общего, среднего общего образования, а также перечня учебных 
предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работы в 
образовательных организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам начального общего, 
основного общего, среднего общего образования в 2025/2026 учебном году» 
и в целях формирования в общеобразовательных организациях Единого 
графика оценочных процедур на 2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур на 2025/2026 учебный год
2. Заместителю директора по УВР Рыбак А.И. осуществлять контроль 

за проведением оценочных мероприятий в соответствии с графиком 
оценочных процедур в 2025/2026 учебном году;

3. Заместителю директора Никулиной О.Р. разместить 
сформированный график не позднее 10 сентября 2025 г. на сайте школы на 
главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 
образовательной организации» в виде электронного документа.



4. График может быть скорректирован при наличии изменений по 
значимым причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия 
размещается на сайте МАОУ «ИСОШ» (после первоначального).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

, ц ы и  с 
^oeyipejj 
...д школа.

Бехтерева Л.Б.

Ознакомлены:
Рыбак А.И.___
Никулина О.Р.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-25T15:04:34+0500




